[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6

                                                                                                             от 23 декабря 2013 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.06.2013 г. №4 «Об утверждении перечня имущества, полученного учреждениями здравоохранения Миасского городского округа в рамках программы модернизации здравоохранения, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в собственность Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности Главы Администрации Миасского городского округа С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.06.2013 г. №4 «Об утверждении перечня имущества, полученного учреждениями здравоохранения Миасского городского округа в рамках программы модернизации здравоохранения, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в собственность Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа», утвержденным  Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Решению Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.06.2013 г. №4 «Об утверждении перечня имущества, полученного учреждениями здравоохранения Миасского городского округа в рамках программы модернизации здравоохранения, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в собственность Миасского городского округа»:

1) исключить строку 6:

«наименование имущества: Аппарат искусственной вентиляции легких AVEA, кол-во: 1 шт., цена за ед. (руб.) 2 507 147,88, сумма (руб.): 2 507 147,88, дата получения: 23.05.2013г., № гос. контракта, дата: № 2013,20283 от 11.03.2013, ЛПУ грузополучатель: МБУЗ «Городская больница № 2»;
2) в строке «Итого» цифры: «3 040 838,88» заменить цифрами: «533 691»;

3) в строке «Всего» вместо цифр «18 530 102,36» считать цифры: «16 022 954,48».

2. Поручить Администрации Миасского городского округа направить копию вышеуказанного Решения в Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского

городского округа                                                                                                     И.В. Войнов